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Sähköpostiturvayhtiö D-Fence Oy:n mukaan roskapostin
suhteellinen osuus kasvoi muutaman prosenttiyksikön
verran huhti-kesäkuussa. Suomi esiintyy yhtiön listoilla ensi
kertaa roskapostin lähettäjämaana.

Kaikesta D-Fencen asiakkaille kyseisellä ajanjaksolla
tulleesta sähköpostiliikenteestä 72 prosenttia oli roskapostia.
Yleisimmät haittaohjelmat huhti-kesäkuussa olivat Bagle,
Mydoom.M, Phishing Bank ja SomeFool.P.

Roskapostin lähettäjämaista USA on listan kärjessä. Muita
suuria roskapostin lähettäjämaita ovat Saksa, Japani, Brasilia
ja Uruguay. Suomi nousi toukokuussa ensimmäistä kertaa
huomion arvoisella osuudella roskapostin lähettäjämaiden
listalle; 5,9 prosenttia roskapostista oli tuolloin kotimaasta
lähtöisin.

D-Fencen Juha Oravala miettii, että hyökkäyksillä Viron ja Ylen
verkkosivuille voi olla tekemistä Suomen listalle
ilmestymisen kanssa. Varmaa tietoa asiasta ei kuitenkaan
ole. Joka tapauksessa Suomessa on toiminut useampi
bottiverkko samaan aikaan.

Pdf-kuona korvaa kuvaspammia

Juha Oravalan mukaan yhtiö on yhdistänyt useita uusia
tekniikoita tavalla, jonka ansiosta viime vuoden lopun ja
tämän vuoden alun suurin ongelma, kuvaroskapostit,
onnistutaan nyt torjumaan D-Fencen asiakkailta.

- Uutena kiusana mukaan ovat tulleet pdf-spammit, joissa
lähetetään kuvaspammiä vastaava sisältö pdf-liitetiedostona. Itse
viestin sisältö on tekstin sijasta myös kuvana, Oravala kertoo.

Suurimpina roskapostin lähettäjinä toimivat edelleen virusten
ja troijalaisten saastuttamat koneet (zombiet) jotka
muodostavat niin kutsuttuja botnet-verkkoja.

D-Fencen roskapostin torjuntaan tarkoitettuja palveluja on
saatavilla tällä hetkellä Pohjois-Amerikassa, Venäjällä, Belgiassa
ja Etelä-Afrikassa. Neuvotteluita käydään parhaillaan
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muutaman muun markkina-alueen kanssa.

http://www.digitoday.fi/tietoturva/2007/07/05/suomesta-
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